REF: 31129-1-04.

PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A.

Guayaquil, Febrero 17 de 2005

Señora
LUCHA MERINO BORJA DE PÉREZ
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que la Junta General de Accionistas de la compañía PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE, de la misma por un periodo de 5 años.

En el desempeño de su cargo Usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con las limitaciones establecidas en la Ley y en el Estatuto social de la compañía.

PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 18 de Febrero de 2.004, ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil y se inscribió el 22 de Marzo de 2.004 en el Registro Mercantil del mismo cantón.

Atentamente,

CARLOS ARAY MERINO

SECRETARIO DE LA JUNTA AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE, para el cual he sido designado.

Guayaquil, Febrero 17 de 2005

LUCHA MERINO BORJA DE PÉREZ

C.I.: 0900123845

nacionalidad: ecuatoriana

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía PUROS ARMANDO RAMOS ARMAPUROS S.A., a favor de LUCHA MERINO BORJA DE PEREZ, a foja 19.647, Registro Mercantil número 3.477, Repertorio número 6.311.- Guayaquil, veinticuatro de Febrero de dos mil

cinco.-



Me. OR



ORDEN: 150197

LEGAL: LANNER COBEÑA

AMANUENSE: YURI ZAMBRANO
DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL
ANOTACION/RAZON: HENRY BAZURTO G.

REVISADO POR